財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 東北區辦事處 函

受文者：本區各教會

發文日期：中華民國 114年 9月 25日
發文字號：真東北牧字第 010號
速  別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：詩班資料表

奉主耶穌聖名

主旨：通知貴教會、小區教會之綜合詩班，參加本區舉辦之「100周年詩

歌音樂會」相關事宜。

說明：一、按本區宣道組 114 年度工作計畫辦理。

   二、舉辦日期：花蓮場：11月 9日(日)下午 14:00-17:00。

宜蘭場：12月 7日(日)下午 14:00-17:00。

   三、舉辦地點：花蓮場：花蓮縣吉安鄉哈囉公園(黃昏市場對面)。

宜蘭場：國立蘇澳高級海事水產職業學校。

      四、詩歌音樂會主題：花蓮場：平安的樂音。

宜蘭場：興起發光，重修牆垣

    五、參加對象：全體東北區之同靈，並邀請慕道朋友參加。

      八、擬邀請獻詩之詩班：

1.花北小區：花北南綜合樂器詩班、督堆塔達團契詩班、富世教會精兵詩班。

2.花中小區：花中小區樂團、豐和月綜合詩班、德安教會錫安詩班。

3.花南小區：小羊樂團、南富教會詩班、詠恩詩班。

4.宜蘭小區：羅東詩班、宜蘭詩班、松羅詩班、順安詩班、金岳詩班、

            武塔金洋詩班、南澳詩班、碧候詩班。

正本：本區各教會、聖樂小組
副本：區負責人、傳道者、總會教牧處

             順 頌

以 馬 內 利

地址：970 花蓮市延平街 163 號

承辦人：李信德 傳道 電話：0939-885587

電話：(03)834-4232  傳真：(03)835-5505

信箱：northeast431@gmail.com

簽
閱

教務/宣道/教育負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

東北區 「100周年詩歌音樂會」詩班資料

花蓮場 宜蘭場

一、教會：

二、詩班名稱：

三、詩班指揮及伴奏：

  1.指揮：

  2.伴奏：

四、獻詩曲目：

  1.

  2.

五、詩歌時間預估：              分鐘（必填）

六、詩班人數：                人（含指揮、伴奏）

 請各詩班負責務必於 10/17(五)前 報至東北區辦事處鄭少玲姊妹。

電話：03-8344232  傳真：03-8355505

電子信箱：northeast431@gmail.com

mailto:northeast431@gmail.com